
 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 1/1 

 

Díl í smlouva k Rámcové smlouv   
o vývoji a údržb  aplika ního programového vybavení pro 

Registr IKP 

íslo …………………….. 
 
 

Smluvní strany 
 

eská republika - eská správa sociálního zabezpe ení 
Sídlo: K ížová 25, Praha 5, PS  225 08 

Statutární zástupce objednatele: prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD., úst ední editel SSZ 

Osoba oprávn ná jednat jménem objednatele: …………………………….. 

Kontaktní osoba: …………………………….. 

tel: …………………………….. 

e-mail: …………………………….. 

O: 00006963 

 

(dále jen „Objednatel“) 
na stran  jedné 

 

a 

 

…………………………….. 

Sídlo: …………………………….. 

Zastoupená/Jednající: …………………………….. 

Zápis v OR: …………………………….. 

Kontaktní osoba: …………………………….. 

tel.: …………………………….. 

e-mail: …………………………….. 

Bankovní spojení: …………………………….. 

O: …………………………….. 

DI : …………………………….. 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

na stran  druhé 

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouv  ozna ováni jednotliv  jako „Strana“ a spole  jako „Strany“)



 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 1/5 

 

Strany se dohodly na realizaci díl í ve ejné zakázky „………………………………“ za podmínek uvedených 
v Rámcové smlouv  o vývoji a údržb  aplika ního programového vybavení pro Registr IKP, ze dne …………… 
(dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouv  (dále též „Smlouva“):  

  

lánek 1 
edm t Smlouvy 

 
1.1 P edm tem této Smlouvy je závazek Zhotovitele……………………………………… (dále jen „Dílo“). 

Specifikace Díla je uvedena v P íloze . 1 této Smlouvy.  
 
1.2  Zhotovitel touto Smlouvou ud luje Objednateli oprávn ní k výkonu práva vytvo ené Dílo užít za 

odm nu a za podmínek uvedených v RS.  Právem užít  Dílo  se ve smyslu této Smlouvy rozumí  právo 
nerušeného užívání Díla v souladu s omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany Díla. 

 
lánek 2 

Ceny a platební podmínky 
 

2.1  Cena za provedení Díla dle specifikace v P íloze . 1 této Smlouvy iní: 
……………… ,- K  bez DPH 

(slovy …………………………………… korun eských) 
 

tj.  ……………… ,- K  v . DPH 
(slovy ………………………………… korun eských) 

 
2.2. Cena bude uhrazena v souladu se zp sobem úhrady dle RS.  
  
2.3. Zhotovitel  má  právo  za  ádn  a  v as  provedené  Dílo  vystavit  Objednateli  fakturu  za  podmínek  

stanovených v RS a v P íloze . 1 této Smlouvy. 
 

2.4. Všechny ceny uvedené v této Smlouv  jsou kone né a lze je p ekro it pouze v p ípad  zm ny sazeb 
íslušné dan  z p idané hodnoty. 

 
2.5. Fakturace za pln ní poskytnuté Zhotovitelem bude provedena zp sobem uvedeným v RS.  

 
2.6. Da  z p idané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a ú inných právních 

edpis  v dob  uskute ní zdanitelného pln ní. Faktury jsou splatné do 30 (t iceti) dn  od data 
jejich doru ení Objednateli. 

 
lánek 3 

Trvání Smlouvy, ukon ení Smlouvy a místo pln ní 
 

3.1. Smlouva  se  uzavírá  na  dobu  od  jejího  podpisu  do  p edání  Díla  a  akceptace  pln ní  v  souladu  
s harmonogramem pln ní dle l. 3 P ílohy . 1 této Smlouvy. Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou 
dot eny. 
 

3.2. Místem pln ní je sídlo Objednatele na adrese K ížová 25, 225 08, Praha 5 a dále všechna jednotlivá 
pracovišt  Objednatele (jednotlivá Pracovišt SSZ a OSSZ). 

 



 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 2/5 

 

lánek 4 
Sank ní ujednání 

 
4.1. Sankce za nepln ní Díla podle specifikace uvedené v P íloze . 1 Smlouvy se ídí podle p íslušných 

ustanovení RS. 
 

4.2. Záruka je poskytována v souladu s p íslušnými ustanoveními RS. 
 

lánek 5 
Oprávn né osoby 

 
5.1. Každá ze Stran jmenuje oprávn nou osobu. Oprávn ná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních a 

obchodních záležitostech souvisejících s pln ním této Smlouvy. 
 

5.2. Osoby oprávn né zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 
 

Za Objednatele:  
tel.:     
e-mail:   

 
Za Zhotovitele:   
tel.:    
email:   
 

5.3. Osoby oprávn né zastupovat Strany ve v cném pln ní: 
 

Za Objednatele:   
tel.:     
e-mail:   

 
Za Zhotovitele:    
tel.:     
e-mail:   

 
5.4. Strany jsou oprávn ny zm nit výše uvedené oprávn né osoby, jsou však povinny na  takovou zm nu 

písemn  upozornit druhou Stranu, a to bez zbyte ného odkladu. Taková zm na nabývá ú innosti až 
okamžikem, kdy je druhé Stran  doru eno písemné upozorn ní o zm . 
 

5.5. Všechny dokumenty mající vztah k pln ní této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke smlouv , musí 
být podepsány oprávn nými osobami obou Stran nebo jejich zástupci. 

 
lánek 6 

Záv re ná ujednání 
  

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy Stranami. V p ípad  akce hrazené 
z investi ních prost edk  Objednatele nabývá Smlouva ú innosti ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany 
Objednatele doru eno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdaj  financování akce ze 
státního rozpo tu ze strany p íslušného správce rozpo tové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce 
a sociálních v cí.  Nedojde-li  k  tomuto Stanovení  výdaj  na financování  p edm tné akce,  a  to  ani  do 
120  (jednostodvaceti)  kalendá ních  dn  od  dne  nabytí  platnosti  Smlouvy,  Smlouva  se  od  svého  
po átku ruší. Strany nejsou v takovém p ípad  povinny hradit si navzájem ú eln  vynaložené náklady 



 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 3/5 

 

a prohlašují, že mezi Stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž uplatn ní by mohla 
druhá Strana požadovat. 
 

6.2. Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro pot eby pln ní Díla dle této Smlouvy v 
eském  jazyce.  V  p ípad  pot eby  jakýchkoliv  dalších  podklad  je  Zhotovitel  povinen  takovéto  

podklady od Objednatele v as písemn  vyžádat. 
 

6.3. Veškeré dodatky ke Smlouv  a její zm ny musí být vyhotoveny písemnou formou. 
 

6.4. Smlouvou neupravené skute nosti se ídí p íslušnými ustanoveními RS.   
 

6.5. Smlouva je vyhotovena v 5 (p ti) stejnopisech, z nichž 3 (t i) obdrží Objednatel a 2 (dva) Zhotovitel. 
 

6.6. Ob  Strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostrann  
nevýhodných podmínek. 
 

6.7. Nedílnou sou ástí Smlouvy jsou p ílohy: 
 

íloha . 1 – Specifikace Díla 
íloha . 2 – Podmínky pln ní 

 
6.8. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, v etn  jejích p íloh, p etly, jejímu obsahu porozum ly a že je 

projevem jejich pravé a svobodné v le prosté jakéhokoliv omylu, na d kaz ehož tuto Smlouvu 
vlastnoru  podepisují. 
 
 

 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
 
-----------------------------------------------   ----------------------------------------------- 
Jméno:        Jméno: 
Funkce:        Funkce: 
Datum:        Datum: 
Místo:        Místo: 

 
 
 
 



 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 4/5 

 

íloha . 1 – Specifikace Díla 
 

edm tem pln ní dle této Smlouvy je …………………………….. 

1 Specifikace p edm tu pln ní 

edm tem realizace je ……………………………… 

 

Sou ástí dodávky bude p edevším 

   
   
  
  
  

 

2 Specifikace ceny 

 

………………………….. 

3 Harmonogram pln ní 

Níže uvedený harmonogram pln ní je relativní v i okamžiku, kdy Smlouva nabyde ú innosti (níže 
ozna eném T). 

 

Projektové milníky: 

 

Milník Termín 

 
T + 

 
T + 



 

Parafováno: Zhotovitel: ______________ Objednatel:_____________ strana 5/5 

 

íloha . 2 – Podmínky pln ní 
 

Sou innost Objednatele  
Nutným p edpokladem pro ádné pln ní dle Smlouvy je zajišt ní sou innosti Objednatele a dalších externích 
subjekt  zodpov dných za realizaci a úpravy informa ních systém , které s pln ním Díla bezprost edn  
souvisejí. 

 

Technická sou innost 

  
   
  
  
  

 
Analytická sou innost 

  
   
  
  
  

 
Legislativní sou innost 

  
   
  
  
  

 
Personální p edpoklady a role 

  
   
  
  
  

 
Projektové p edpoklady 

  
   
  
  
  

 


		2015-02-04T12:23:32+0100
	Ludmila Hnutová




